
平日 土曜日 日・祝

【変更前】
（～令和3年3月31日）

〇 〇 〇

【変更後】
（令和3年4月1日～）

〇 休業日 〇

 

  

 

 

 

 

 

 

 

平素は呉信用金庫高屋支店をご利用いただき、誠に

ありがとうございます。 

さて、当支店ではこれまで、年中無休（年末年始を除く）

で営業をしてまいりましたが、令和３年４月１日より、

下記のとおり「土曜日」を休業日とさせていただく

こととなりました。 

お客さまにはご不便おかけいたしますが、引続き 

ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※年末年始（12/31～1/3）は休業日としております。 


